
 

COMUNE   DI  MALESCO 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          

            

    

    COPIA 

  

  

SERVIZIO:  TECNICO MANUTENTIVO     

     

 

N.  150  Reg.  Anno  2016 

 

 

 

Oggetto:   Costituzione Commissione per la valutazione delle offerte pervenute in relazione 

alla gara con procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, 

per l’affidamento degli interventi obbligatori per la riconversione digitale del Cinema 

Comunale di Malesco.  

 
 

DETERMINAZIONE 

 

Assunta il giorno ventisette del mese di  settembre   nell’anno duemilasedici 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Nominato con provvedimento del Sindaco in data 26.05.2014, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del 

D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

Visto il bilancio di previsione 2016-2018 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 8 del 11.05.2016; 

 

Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella parte 

dispositiva della presente determinazione.  

 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
 

Richiamata la propria determinazione n. 139 del 09.09.2016 con la quale è stato stabilito  di 

indire gara con procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, per 

l’affidamento degli interventi obbligatori per la riconversione digitale del Cinema Comunale di 

Malesco indicati negli elaborati prodotti dal tecnico incaricato Paolo Ramoni in data 17.05.2016 e 

consistenti in: 

- Fornitura ed installazione proiettore digitale (specifiche tecniche minime descritte in 

 relazione tecnica) 

- Server digitale (specifiche tecniche minime descritte in relazione tecnica) 

- Hardware, accessori e servizi minimi per il controllo, gestione e streaming di 

 contenuti digitali 

- Sistema per la ricezione dei dati digitali 

  per un importo massimo di spesa preventivato di € 56.000 oltre ad IVA; 

 

Visto che, per  l’affidamento delle forniture ed interventi per la riconversione digitale del 

Cinema Comunale, con lettera prot. n. 3583 in data 16.09.2016, sono state invitate  alla procedura 

negoziata nr. 5  ditte specializzate nel settore come da elenco agli atti; 

 

Considerato che,  per la complessità della gara,  è necessario ricorrere ad esperti per la 

valutazione delle offerte; 

 

Ritenuto di dover procedere alla costituzione della Commissione di valutazione delle offerte 

sulla base di criteri predeterminati composta oltre che dal sottoscritto Responsabile del Servizio in 

qualità di Presidente da nr. 2 componenti esterni esperti nel settore ritenuti idonei. 

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e smi; 

 

DETERMINA 

 

1) Di costituire la Commissione per la valutazione delle offerte pervenute in relazione alla gara 

con procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, per 

l’affidamento degli interventi obbligatori per la riconversione digitale del Cinema Comunale di 

Malesco, nei seguenti componenti: 

- Dr.Antonella Salina, Segretario Comunale Responsabile del Servizio Tecnico, in qualità di 

Presidente 

- Sig. Paolo Ramoni esperto nel settore; 

- Sig. Alberto Gallo esperto nel settore; 

- Parteciperà ai lavori della Commissione in qualità di Segretario Verbalizzante senza diritto 

di voto la Sig.ra Balassi Monica dipendente comunale cat. D area amministrativa; 

 

2) Di imputare la somma di € 300,00= quale rimborso spese di trasferta e partecipazione ai 

componenti della Commissione Sigg.ri Paolo Ramoni ed Alberto Gallo, all’intervento 01.06.1 cap. 

580/4/1  del bilancio corrente;  

 

3) Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per i 

conseguenti provvedimenti; 

 

4) Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente 

determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 come introdotto 

dall’art.3 comma 1 della Legge n. 213/2012; 



   Il Responsabile del Servizio 

   F.to     Dr.Antonella Salina 

 

Visto: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione reso ai 

sensi dell’art.151 comma 4° del D.Lgs.267/2000. 

Data: 27.09.2016 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  

    F.to     Sartori Paola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che questa determinazione: 

 

- è stata pubblicata  all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 28.09.2016 e vi 

rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

 

- è stata pubblicata sul web – Sez.ne Amm.ne Trasparente – ai sensi   

- (=) Art. 26 D. Lgs.vo n. 33/2013 

- (X) Art. 37 D. Lgs.vo n. 33/2013 

 

 

 

Lì  28.09.2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  SALINA Dr. Antonella 

 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Copia conforme all’originale 

Malesco, lì  28.09.2016 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             SALINA Dr. Antonella 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


